АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2012                                        № 348
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 16.09.2011 № 1647
В целях приведения долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2014 годы» в соответствие с Федеральным и Областным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  города Азова от 16.09.2011 № 1647 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове на 2010-2014 годы» изменения следующего содержания:
1.1. В паспорте программы:

1.1.1 в абзаце первом подраздела «Основные задачи Программы» слова «Обеспечение жильём отдельных категорий граждан и стимулирование развития жилищного строительства на 2010-2013 годы» заменить словами « Развитие жилищного строительства в Ростовской области на 2010-2015 годы»;

1.1.2 в подразделе «Объём и источники финансирования»:

1.1.2.1 в абзаце первом цифры «25 662,0» заменить цифрами « 36 589,9»;

1.1.2.2 в абзаце двенадцатом цифры «3 833,7» заменить цифрами «5 535,6»;
1.1.2.3 в абзаце шестнадцатом знак «-» заменить цифрами «4 613,0»;
1.1.2.4 в абзаце двадцатом знак «-» заменить цифрами «4 613,0»;
1.2. В разделе III:
1.2.1 в пункте 3  в графе таблицы в «Финансовые затраты» в столбце «2012г.» цифры «3 833,7» заменить цифрами «5 535,6»; в столбце «2013 г.» знак «-» заменить цифрами «4 613,0»; в столбце «2014г.» знак «-» заменить цифрами «4 613,0»; в столбце «всего» цифры «16 208,9» заменить цифрами «27136,8»;
1.2.2 в строке «итого по разделу» в столбце «2012г.» цифры «3 943,7» заменить цифрами «5 645,6»; в столбце «2013г. » цифры «110,0» заменить цифрами «4 723,0»; в столбце «2014г.» цифры «110,0» заменить цифрами «4 723,0»; в столбце «всего» цифры «25 662,0» заменить цифрами «36,589,9»;
1.2.3 в строке «всего по программе» в столбце «2012» цифры «3 943,7» заменить цифрами «5 645,6»; в столбце «2013» по строке «Областной бюджет» цифры «110,0» заменить цифрами «4 723,0»; в столбце «2014» по строке «областной бюджет» цифры «110,0» заменить цифрами «4 723,0»; в столбце «всего» цифры «25 662,0» заменить цифрами «36 589,9».
1.3. В разделе IV:

1.3.1 в таблице «Объёмы финансирования Программы по годам», в графе таблицы «Финансовые затраты», в столбце «2012» цифры «3 833,7» заменить цифрами «5 535,6»; в столбце «2013» по строке «областной бюджет» знак «-» заменить цифрами «4 613,0»; в столбце «2014» по строке «областной бюджет» знак «-» заменить цифрами «4 613,0»; в столбце «всего» цифры «16 208,9» заменить цифрами «27 136,8»;
1.3.2 в абзаце третьем после слов «35 лет» дополнить словами «на день принятия органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации решения о включении молодой семьи – участницы подпрограммы в список претендентов на получение социальной выплаты в планируемом году»;
1.3.3 в абзаце десятом название областной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём отдельных категорий граждан и стимулирования развития жилищного строительства на 2010-2013 годы» заменить названием «Развитие жилищного строительства в Ростовской области на 2010-2015 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфенова В.В.

И.о. мэра города                                                           А.И. Кравцов
Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму

PAGE
2